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فرهنگ و هنر

گــروه فرهنــگ و هنر- رضا 
ابوفاضلــی کارگردان »آتش ســرد« 
درباره دغدغه خود از ســاخت این 
سریال گفت: از سال ۸۹ تا امروز اکثر 
ســریال هایی که کار کرده ام دارای تم 
اجتماعی و مذهبی بوده است. اولین 
شرط من برای ســاخت سریال این 
اســت که فیلمنامه خوب پیدا کنم و 
از آنجــا که این ســریال موضوعات 
اجتماعی، خانوادگی و مذهبی داشت 
و دارای قصه های مختلف در دل هم 
بود بــه همین دلیل برایم جذاب بود. 
طرح اولیه این سریال را دوست داشتم 
و این ســریال پس از یک سال و نیم 
کار روی فیلمنامه توسط دوستان و 

گروه بازنویس، آماده تولید شد.
وی درباره تغییرات در فیلمنامه 

نهایی این سریال بیان کرد: نتیجه 
کار، تقریبا همــان فیلمنامه ای 
بــود که در زمان نوشــتن در 
نظر داشتیم. گاهی احتیاج به 
بازنویســی داشت و طرح 
اولیه ســریال را محســن 
همسرش،  و  ســرتیپی 
نازنیــن فرخلــو ارائه 

دادنــد و حدود ۷- ۸ 
ماه درگیر کار بودیم 

و ۳۰ قسمت نوشته و بازنویسی شد. 
پس از مدتی تصیمیم گرفتیم با ورود 
تیم جدید روح تــازه ای به فیلمنامه 
دمیده شــود که نــادر برهانی مرند و 
مهدی میرباقری به ما ملحق شــدند و 
نهایتا تصویربرداری را شروع کردیم.

داشته  بدمن  نخواســتیم 
باشیم

این کارگردان درباره شخصیت 
های قصه هم بیان کرد: ســعی کردیم 
بدمن نداشــته باشــیم که نقش منفی 

بازی کند و تلاش کردیم شخصیت ها 
ملموس بوده و تک بعدی نباشند. مثلا 
شخصیت سعید در سریال آدمی است 
که تحت شرایط روزگار و کاری خود 
رگه های منفی دارد و بخاطر مشکلاتی 
که دارد دچار انحراف از مسیر اصلی 
زندگی اســت و ذاتا آدم بدی نیست. 

از سوی دیگر، 

آن طور نیســت که شــخصیت های 
مثبت فیلم اشــتباهاتی نداشته باشند؛ 
در مسیر داســتان همه شخصیت ها 

ملموس و باورپذیر هستند.
ابوفاضلــی با بیــان اینکه 
ناظر کیفی سریال، هر شب در 
صــورت وجود اصلاحیه به ما 

اطلاع می داد و آن را اصلاح می کردیم، 
عنوان کرد: درمجموع فیلمنامه همان 
چیــزی بود که تایید شــده بود و هر 

صحبت و نظر دوستان در سیما فیلم 
و گروه فیلم و سریال شبکه دو وجود 
داشــت، پیش از تولید جمع آوری و 
در فیلمنامه لحاظ کردیم و اگر تغییری 

در فیلمنامه بوجود آمده باشد به لحاظ 
اجرایــی و تولید بوده که با دوســتان 
نویسنده و ناظر کیفی هماهنگ بودیم.

وی درباره انتخاب بازیگران این 
سریال نیز گفت: اکثر دوستانی که در 
»آتش ســرد« حضور دارند کســانی 
هســتند که پیش از این سریال تجربه 

کاری قبلی با آنها داشتم. البته در ابتدا 
چند بازیگر دیگر را مد نظر داشتیم و 
قرار بود در کنار ما حضور داشته باشند 
اما به دلیل شــرایط کرونا نتوانستیم با 
آنها همــکاری کنیم. بازیگران کنونی 
ســریال هم از ابتدا همان بازیگرانی 

بودند که انتخاب کرده بودیم.
موضــوع اصلی ســریال 
خانواده اســت و بعد مال یتیم، 

جوانان، کار و عشق
این کارگــردان درباره موضوع 
ســریال »آتش ســرد« گفت: در این 
ســریال بیــش از هر چیــز موضوع 

خانواده برایم مهم بود. 
در واقع موضوع اصلی، مســئله 
دســت درازی به مال یتیم بود که در 
دین ما جزو گناهان کبیره اســت. در 
لایه های زیرین این ســریال، مسئله 
جوانــان، کار و عشــق را قرار دادیم 
که ســریال جذابیت خود را داشــته 
باشــد. در این راه از نظر کارشناسان و 
مشاورهای مربوطه استفاده کردیم که 
امیدوارم نتیجه کار مطلوب بوده باشد.
ابوفاضلی با بیان اینکه تولید این 
کار در شرایط کرونا انجام شد، گفت: 
تیمی ۵۰ نفره دور هم جمع می شدیم 
شــرایط کار بسیار سخت بود چرا که 

اگر کســی بیمار می شد بقیه نیز مبتلا 
می شــدند؛ ولی جدا از این مســائل، 
اعضای گروه انرژی مثبتی داشــتند و 
اگر این همدلی نبود، این کار باید بارها 
متوقف می شد با این حال خوشبختانه 
انرژی خوب آنها باعث شد کار مسیر 
خود را طی کند و در همان زمان مقرر 

به اتمام برسد. 
به همین دلیــل از حمایت های 
تهیه کننــده، مدیــر گــروه فیلــم و 
سریال شــبکه دو و سایر دوستان که 
کمــک کردند تا کار متوقف نشــود، 

سپاسگزارم.
وی در پایان درباره بازخوردهای 
ســریال بیان کرد: تاکنون بازخوردها 
خــوب بــوده، نظراتی که مــردم به 
روابط عمومی شــبکه ارسال کرده اند 
و همچنین نظرات همکاران، منتقدان 
و مسئولان شــبکه درباره این سریال 
مثبــت بوده اســت و از نتیجه راضی 

هستیم. 
ســعی کردم کار را بر اســاس 
مدیوم تلویزیون بسازم و به قاب بندی 
و دکوپــاژ از این نظر نگاه کنم. تلاش 
کردم از پلان و سکانســی به راحتی 
نگــذرم و با دل و جــان آنها را اتمام 

برسانم.

کارگردان سریال تلویزیونی »آتش سرد«:

نخواستیم بدمن داشته باشیم؛ 
موضوع سریال برایم جذاب بود

کارگردان سریال تلویزیونی »آتش سرد« با اشاره به محور مال یتیم در این مجموعه بیان کرد که
 در این سریال بیش از هر چیز موضوع خانواده برایش مهم بوده است.

گروه فرهنگ و هنر- ســریال 
»سلمان فارسی« در حالی این روزها 
۳۳ درصــد از مرحله تصویربرداری 
را به پایان رســانده که بناست با نظر 
کارگردان تعداد قســمت های سریال 

از ۴۰ به ۶۰ افزایش پیدا کند.
پیمــان جبلی رئیس ســازمان 
صداوسیما طی روزهای اخیر با سفر 
به شاهرود، در جریان ساخت سریال 
تاریخی ســلمان فارسی قرار گرفت. 
وی بعــد از حضــور در لوکیشــن 
کلیسای دمشق، شاهد برداشت چند 

پلان از سریال بود.
بنا بر این گزارش، داود میرباقری 
نیز در این دیدار با اعلام تولید حدود 
۳۳ درصد ســریال که شــامل فصل 
میانی آن یعنی فصل بیزانس اســت، 
گفت در این فصل بازیگران مختلفی 
از یونان، ارمنستان، مراکش و تونس 
در کنــار بازیگــران ایرانــی جلوی 
دوربیــن رفته اند کــه در زمان پخش 
سریال می توانند نقش چشمگیری در 

دیده شدن جهانی آن داشته باشند.
وی ابــراز امیــدواری کــرد با 
حمایت های رســانه ملی، ســاخت 
بخش هــای پایانی فصــل بیزانس به 
زودی پایان یافتــه و تصویربرداری 
فصل ایران و سپس حجاز انجام شود.

خبر تولید ۳۳ درصدی ســریال 
میرباقــری درحالی اعلام شــده که 
طبق برآوردهــای موجود، تا به حال 
نزدیــک به نیمــی از تصویربرداری 
ســریال مصوب شــده کــه در ابتدا 

۴۰ قســمت بود، انجام شــده و البته 
در خبرهــای بعدی ایــن عدد به ۵۰ 
افزایش پیدا کرد و حالا بناست با نظر 
میرباقری تعداد قســمت های سریال 
به ۶۰ قسمت افزایش پیدا کند که اگر 
با این افزایش قســمت موافقت شده 
 باشد، ۳۳ درصد اعلام شده، صحیح 

است. 
بنا بر این گزارش، در این سریال 
تلویزیونــی علیرضا شــجاع نوری 
ایفاگر نقش میانسالی سلمان فارسی 
اســت و تــا به حال حضــور فرهاد 
اصلانی، محمدرضا هدایتی، مرحوم 
چنگیــز جلیلوند، علــی دهکردی، 
رامونا شــاه، احتــرام برومند، مهدی 
فقیــه و علیرضا مهــران در این طرح 

اعلام شده است.
ایــن درحالی اســت کــه این 
ســریال فاخر از بازیگــران دیگری 
نیز بهره مــی برد که از جمله آنها می 

توان به حســین یاری، جعفر دهقان، 
داریوش فرهنگ، سید جواد طاهری، 
ســید مهرداد ضیایــی، محمد فیلی، 
محمــود پاک نیــت، محمد صادقی، 
مجید مظفری، حســن پورشیرازی، 
فریبــا کوثری، محمدرضا شــریفی 
نیا، بهرام شــاه محمدلو، صدرالدین 
حجازی، محمود اردلان، شــکرخدا 
گــودرزی، عنایــت شــفیعی، رضا 
کیانیان، حســن میرباقری، ســیامک 
اطلســی، اردلان شــجاع کاوه، رضا 
توکلــی، مهــران غفوریــان، انوش 
معظمــی، رحیم نــوروزی، مهدی 
فخیم زاده، شــهرام حقیقت دوست، 
میرطاهــر مظلومی، علی اوســیوند، 
مصطفــی طــاری، تومــاج دانش 
بهزادی، صفر محمدی، امین شیردره، 
حمیدرضا عطایی، محمدرضا حقگو، 
سپند امیرسلیمانی، شــهرام عبدلی، 
عبدالرضــا اکبری، هشــام رســتم، 

امیــر رضایی، بیــوک میرزایی، کاوه 
فتوحی، ارژنــگ امیرفضلی، چنگیز 
وثوقی، سامان احمدی شهمیرزادی، 
ویشــکا آســایش، داریوش کاردان، 
محمدجــواد جعفرپــور، رحمــان 
ابوطالبی،  سیدمحمدصادق  باقریان، 
ســید رهام عســگرپور و ساناز شیخ 

شعاعی اشاره کرد.
داستان ســریال سلمان فارسی 
از تولــد تا ماجرای فتح ایران اســت 
و شــجاع نوری بازیگر نقش اصلی 

سریال سلمان فارسی است. 
محمدرضــا هدایتــی در ایــن 
ســریال نقش یک تاجر هندی را ایفا 
می کند. فرهاد اصلانی هم که همیشه 
پای ثابت کارهای میرباقری اســت، 
در ایــن اثر نقش یــک تاجر را دارد. 
علی دهکــردی نیــز از جمله دیگر 
بازیگران این ســریال است. آخرین 
بازی زنده یاد چنگیز جلیلوند دوبلور 
پیشکســوت نیز در این سریال رقم 
خورد. برای تولید این سریال حدود 
۱۲ هزار دست لباس طراحی و تولید 
شــده است. با توجه به تاریخی بودن 
ســریال از طراحی خــاص صحنه، 
ابــزارآلات و لباس هــا برای نشــان 
دادن اصالــت تاریخی اثر اســتفاده 
شده است. لوکیشــن های تیسفون، 
جــی و حجاز در قالــب ۳۰ کارگاه 
دکورســازی از طراحی کشتی گرفته 
تا تمامی ظرافت هــای هنری دوران 
ساسانی، بیزانس و پیامبر اکرم )ص( 

ساخته می شوند.

گروه فرهنگ و هنر- مجموعه 
تلویزیونــی »بازپرس« به کارگردانی 
»احمد معظمی« ســاخته می شــود. 
برای ایفای نقش اول این ســریال با 

»مهدی پاکدل« مذاکره شده است.
احمد معظمی کــه کارگردانی 
مجموعــه های پلیســی و امنیتی را 
بر عهده داشــته، تصمیــم دارد این 
 بار ســریال »بازپرس« را کارگردانی 

کند.
بنا بر این گزارش، تهیه کنندگی 
مجموعه تلویزیونــی را محمدرضا 
شــفیعی را برعهده دارد و قرار است 
طی برنامه ریزی های انجام شده دی 
ماه کلید بخورد. ســریال بازپرس از 
مضمونی معمایی برخوردار است و 
در حال حاضر با مهدی پاکدل برای 
ایفای نقش اول آن مذاکره شده است.

این مجموعه تلویزیونی بناست 
در ۲۶ قســمت ساخته شود و دی ماه 
کلید می خورد. کاظم هژیرآزاد نیز از 
جمله بازیگرانی است که با او درباره 
حضور در ســریال گفت و گو شده 

است.  
حــال  در  معظمــی  احمــد 
حاضــر ســریال »مارماهــی« بــه 
کارگردانــی ابوالفضــل صفری را 

در نوبــت پخــش دارد کــه ســال 
گذشــته فصــل اول آن تحت عنوان 
 ســرجوخه از شبکه سه سیما پخش 

شد.
این ســریال به تهیــه کنندگی 
ابوالفضل صفری ساخته شده و مانند 
ســایر آثار او از تم پلیســی و امنیتی 
بهــره می برد و روایتگر پرونده های 

واقعی است.

گــروه فرهنگ و هنر- به گفته  
ســازمان بهداشــت جهانی، در دنیا 
۲۸۴ میلیــون فرد کم بینا و ۳۹ میلیون 
نابینا زندگی می کنند که از این تعداد، 
برخــی جزو جامعه آماری هنرمندان 

موسیقی هستند. 
امــا مســئله اینجاســت کــه 
پرداختن به موسیقی برای این افراد، 
به خصوص در حــوزه نوازندگی با 
مشکلاتی همراه است و کمتر سازی 
برای راحتی این افراد، ســاخته شده 

است.

با توجه به یافته های اثبات شده 
پزشــکی، افراد نابینا و کم بینا توانایی 
شــنوایی بالاتــری از حــد معمول 
دارنــد که به نوعی همین امر موجب 
می شــود این افراد موانع چندانی در 
برابر یادگیری موسیقی نداشته باشند.
با ایــن حال، در ســال جاری 
ســه نفر از طراحان کره ای، سازی را 
طراحــی کرده اند که بر اســاس خط 
بریل برای نوازندگان کم بینا استفاده 

می شود. 
ویتار Vitar که خلاصه شــده 

 visual guitar عبارت گیتار بصری
اســت، نام این ســاز است. طراحان 
»ویتار« به دنبال ابداعِ سازی بودند که 
در فقــدان بینایی هم به راحتی بتوان 

آن را نواخت.
در حالی که امروز تعداد اندکی 
ساز برای افراد کم بینا ساخته می شود، 
»ویتــار« در حال خدمت رســانی به 
گروهــی از نوازندگان اســت که به 
خوبی به تحریک شــنوایی واکنش 

نشان می دهند.
مطالعــات  کــه  همان طــور 

عصب شناســی نتیجــه گرفته انــد، 
قدرت شنوایی در افراد کم بینا افزایش 
می یابد و این امر موجب می شود که 
بهتر بتواننــد فرکانس های صوتی را 

تشخیص دهند.
بنابرایــن تیــم ســازنده ویتار 
تصمیــم گرفت گیتاری بســازد که 
احســاس طبیعی تری را به مخاطبان 

خود منتقل کند.
در یک نگاه گذرا، این گیتار شبیه 
به یک گیتار عادی است، اما طراحی 
المان های کلیدی این ساز الکترونیک 

به منظــور خلق دســتورالعمل های 
عملــی برای کار با این دســتگاه در 

غیاب بینایی برجسته شده اند. 
این ســاز شــامل بدنه مقعر و 
بخش مرکزی تو رفته ای اســت که 
روی آن خطوطــی موازی مشــابه 
سیم ها در سازهای معمول، حکاکی 
شده اســت.در دسته ساز هم از خط 
بریل به جای ســیم استفاده  شده و به 
دلیل همیــن ویژگی منحصر به فرد، 
ساز همیشه کوک است.نابینایانی که 

موزیسین های معروفی شدند

از خلق چنین سازها و البته فراهم 
آوردن امکانات کافی موسیقایی برای 
کم بینایان و نابینایان که گذر کنیم، به 
نام های سرشناسی در حوزه موسیقی 
می رسیم که از حس بینایی برخوردار 
نبوده اند؛ افرادی همچون اســتیوی 

واندر، بوچلی و ...
استیوی واندر

یکی از موفق تریــن هنرمندان 
موســیقی تمام طول تاریخ، استیوی 
واندر اســت. او شــش هفته زودتر 
بــه دنیا آمد و چشــم هایش هرگز به 
طور کامل رشــد نکرد. این وضعیت 
به عنوان رتینوپاتی نارس شــناخته 

می شود.
امــا ایــن امر موجب نشــد که 
اســتیوی اعجوبــه از نواختن پیانو، 
درامز و هارمونیکا جــا بماند. او در 
سن ۱۲ سالگی با یکی از شرکت های 
 Motown’s« موســیقی به نــام
Tamla« قــرارداد بســت و در ۱۳ 
ســالگی نخســتین ترَِک موفق خود 
به نــام »Fingertips« را که به رتبه 
نخســت چارت بیلبــورد راه یافت، 
منتشــر کرد. این هنرمند هنوز هم به 

عنــوان جوان تریــن هنرمندی که به 
رتبه ی نخســت چارت بیلبورد راه 

یافته است، شناخته می شود.
ری چارلز

چارلز یک موزیسین تأثیرگذار 
نابینا بود که در سال ۲۰۰۴ درگذشت. 
پروســه نابینایی او در چهارسالگی 
آغاز شــد و تا هفت ســالگی به طور 
کامل نابینا شــد. ولی در همان سن، 
پیانو زدن را فرا گرفته بود و استعدادی 

ذاتی داشت.
در ســنین جوانی چارلز اصول 
اولیه را فرا گرفت و در موسیقی سول 
)Soul music( کــه ترکیبی از جاز 

و بلوز است، پیشرو شد.
او در ســال ۱۹۴۹ نخستین کار 
 Confession« خود را بــه نــام
Blues« در ۱۹ ســالگی منتشر کرد. 
 I Got« ری چارلز یک سال بعد قطعه
a Woman« را منتشــر کرد که این 
اثر به جایــگاه اول جارت آر اند بی 

دست یافت.
او طی دوران کاری خود تقریبا 
۲۰۰ قطعه نوشــت. چارلز همچنین 
ســازمانی را برای کودکان ناشنوا و 

کم شنوا تأسیس کرد.
اعجوبه هــای موســیقی که به 

چشم هایشان نیازی نداشتند!
آندریا بوچلی

بوچلی که اغلب به عنوان یکی 
از زیباتریــن صداهای دنیا شــناخته 
می شــود، یکــی از خواننده هــای 
صاحــب نام ایتالیا اســت. بوچلی با 
کاهش شدید بینایی به دلیل گلوکوم 
مــادرزادی به دنیا آمد و در ســن ۱۲ 
ســالگی پس از یک حادثــه فوتبال 
کاملا نابینا شــد. بوچلی در کودکی 
به عنوان یک اعجوبه شناســایی شد 
و حقیقتا نوازنده ای با اســتعداد است 
که می تواند درامــز، فلوت، گیتار و 

ساکسیوفون بنوازد.
هر ساله ۱۵ اکتبر مصادف با ۲۳ 
مهر و در برخی ســال ها ۲۴ مهر را به 
عنوان روز جهانی نابینایان یا عصای 

سفید جشن می گیرند. 
ایــن روز بــرای پاسداشــت 
دســتاوردهای و توجه بــه نیازهای 
افراد نابینا گرامی داشــته می شود. در 
ایران روز بیست و چهارم مهر را روز 

عصای سفید نامیده اند.

افزایش ۲۰ قسمت با نظر کارگردان

مذاکره با مهدی پاکدل برای نقش اول

تاکنون بازخوردها خوب بوده، نظراتی که مردم به روابط عمومی شبکه ارسال کرده اند و همچنین 
نظرات همکاران، منتقدان و مسئولان شبکه درباره این سریال مثبت بوده است و از نتیجه راضی 
هستیم. سعی کردم کار را بر اساس مدیوم تلویزیون بسازم و به قاب بندی و دکوپاژ از این نظر 
نگاه کنم. تلاش کردم از پلان و سکانسی به راحتی نگذرم و با دل و جان آنها را اتمام برسانم.

اعجوبه های موسیقی که به چشم نیازی نداشتند!
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ســند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 7519  فرعی از 5621 
اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز آ قطعه 516 واحد چهارم در طبقه دوم به مساحت 62.28 متر مربع 
که مقدار 5.88  متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی 
ســند انتقال شــماره 40319 مورخ  93/11/05 دفتر 20 کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن 
طی ســند انتقال شماره 40396  مورخ  93/11/19 دفتر 20 کیش به آقای علی خرد منتقل و النهایه طی سند 
انتقال شماره 43202  مورخ 94/11/11  دفتر 20 کیش به شرکت لاوران کیش )سهامی خاص-به شماره ثبت 
3995 (انتقال یافته است.اینک اقای خالد دریابر مدیرعامل شرکت مذکورحسب درخواست وارده به شماره 
59005616 در تاریخ 1401/07/14  منضم به دو برگ استشــهادیه اظهار داشته که سند مالکیت ششدانگ 
به شــماره 935/001734 بدلیل جابجایی مفقود شده است.لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشــد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض خود را کتبا 
به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم 
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند 

مالکیت خواهد نمود. 

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی-  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

ســند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 7518  فرعی از 5621 
اصلی کیش واقع در شــهرک میرمهنا فاز آ قطعه 516 واحد ســوم در طبقه اول  به مساحت 84.28 متر مربع 
که مقدار 5.99  متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی 
ســند انتقال شــماره 40313  مورخ  93/11/05 دفتر 20 کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن 
طی ســند انتقال شماره 40390  مورخ  93/11/19 دفتر 20 کیش به آقای علی خرد منتقل و النهایه طی سند 
انتقال شماره 43201  مورخ 94/11/11  دفتر 20 کیش به شرکت لاوران کیش )سهامی خاص-به شماره ثبت 
3995 (انتقال یافته است.اینک اقای خالد دریابر مدیرعامل شرکت مذکورحسب درخواست وارده به شماره 
59005615 در تاریخ 1401/07/14  منضم به دو برگ استشــهادیه اظهار داشته که سند مالکیت ششدانگ 
به شــماره 935/001733 بدلیل جابجایی مفقود شده است.لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشــد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض خود را کتبا 
به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم 
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند 

مالکیت خواهد نمود.  

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی-  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش


